
城崎-出雲 (290.58km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.70 ﾛｰﾗｰ

日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km
2021/3/27 2,137 1.50 1.50 1.50
2021/3/28 562 0.39 0.39 1.89
2021/3/29 2,610 1.83 1.83 3.72
2021/3/30 3,308 2.32 2.32 6.03
2021/3/31 6,816 4.77 3,318 2.32 7.09 13.13
2021/4/1 4,287 3.00 3,866 2.71 5.71 18.83
2021/4/2 6,944 4.86 5,307 3.71 8.58 27.41
2021/4/3 5,198 3.64 2,717 1.90 5.54 32.95
2021/4/4 3,332 2.33 1,951 1.37 3.70 36.65
2021/4/5 4,038 2.83 1,886 1.32 4.15 40.79
2021/4/6 9,219 6.45 10,638 7.45 13.90 54.69
2021/4/7 3,300 2.31 2,510 1.76 4.07 58.76
2021/4/8 2,600 1.82 1.82 60.58
2021/4/9 3,207 2.24 4,993 3.50 5.74 66.32

2021/4/10 3,000 2.10 3,496 2.45 4.55 70.87
2021/4/11 3,875 2.71 2.71 73.58
2021/4/12 1,672 1.17 3,730 2.61 3.78 77.36
2021/4/13 7,030 4.92 2,726 1.91 6.83 84.19
2021/4/14 6,407 4.48 2,322 1.63 6.11 90.30
2021/4/15 5,381 3.77 7,902 5.53 9.30 99.60
2021/4/16 7,009 4.91 5,554 3.89 8.79 108.39
2021/4/17 5,237 3.67 7,436 5.21 8.87 117.26
2021/4/18 6,944 4.86 3,714 2.60 7.46 124.73
2021/4/19 1,864 1.30 1.30 126.03
2021/4/20 6,690 4.68 2,007 1.40 6.09 132.12
2021/4/21 4,694 3.29 8,059 5.64 8.93 141.05
2021/4/22 5,079 3.56 1,726 1.21 4.76 145.81
2021/4/23 4,964 3.47 4,453 3.12 6.59 152.40
2021/4/24 6,715 4.70 8,329 5.83 10.53 162.93
2021/4/25 4,426 3.10 3,431 2.40 5.50 168.43
2021/4/26 5,691 3.98 7,600 5.32 9.30 177.73
2021/4/27 6,129 4.29 1,734 1.21 5.50 183.24
2021/4/28 7,011 4.91 1,431 1.00 5.91 189.15
2021/4/29 2,723 1.91 2,269 1.59 3.49 192.64
2021/4/30 6,186 4.33 5,722 4.01 8.34 200.98
2021/5/1 6,918 4.84 6,807 4.76 9.61 210.59
2021/5/2 5,350 3.75 1,266 0.89 4.63 215.22
2021/5/3 2,061 1.44 1,510 1.06 2.50 217.72
2021/5/4 6,000 4.20 6,008 4.21 8.41 226.12
2021/5/5 4,709 3.30 2,031 1.42 4.72 230.84
2021/5/6 5,290 3.70 3,439 2.41 6.11 236.95
2021/5/7 6,477 4.53 5,048 3.53 8.07 245.02
2021/5/8 5,441 3.81 5,454 3.82 7.63 252.64
2021/5/9 8,048 5.63 6,875 4.81 10.45 263.09

2021/5/10 3,984 2.79 1,750 1.23 4.01 267.10
2021/5/11 7,776 5.44 7,726 5.41 10.85 277.96
2021/5/12 13.28 13.28 291.24

合計 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 215,258 150.68 181,822 127.28 13.28 291.24 291.24


